АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022 № 6627

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 19.04.2022 № 1560

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  составе  администрации  города
Владимира постановляю:

1.  Внести  в  приложение  № 1  к  постановлению администрации города
Владимира  от  19.04.2022  №  1560  «О  создании  комиссии  по  организации
перевозки пассажиров транспортом общего пользования на территории города
Владимира  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений
администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями администрации города Владимира от 30.05.2022 № 2248, от
07.11.2022 № 5778)  изменение, заменив слова  «Михайлов Е.Е.  -  заместитель
главы  администрации  города  Владимира»  словами  «Михайлов  Е.Е.  -
заместитель главы администрации города Владимира, председатель комиссии».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Владимира Михайлова Е.Е.

Глава города Д.В. Наумов